Fica prorrogada a vigência desta avença, passando a mesma a vigorar
no período de 20/08/2025 a 20/08/2026, conforme PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 004/2024, oriundo da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, ASSUNTOS URBANOS E HABITAÇÃO, perfazendo o valor global R$ 7.600.461,86 (sete milhões,
seiscentos mil quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos). Data: 20/08/2025. Fundamentação: Artigos 106 e 107,
Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores. MANOELITO ARGOLO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE RIOS

PRIMEIRO TERMO ADITIVO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2024 O Prefeito Municipal de Entre Rios, no uso de suas

[...]

Fica prorrogada a vigência desta avença, passando
a mesma a vigorar no período de 20/08/2025 a 20/08/2026, conforme PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 004/2024, oriundo da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, ASSUNTOS URBANOS E HABITAÇÃO, perfazendo o valor global
R$ 7.600.461,86 (sete milhões, seiscentos mil quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e seis centavos). Data: 20/08/2025.
Fundamentação: Artigos 106 e 107, Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores. MANOELITO ARGOLO DOS SANTOS JUNIOR -
PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE RIOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039-2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137-2025 A Prefeitura Municipal de